نبتلاى^٤ assecla sectae Christianae hereticae Nicolaitarum, vv, 17.

هبطاروان^٤, medicamentum, ١٢٧, 20. Lectio vocis incerta est, vid. ann. g.

هتن^٤ *هتنان*, *continuo fluens*, ٢٧٣, 6, Makkari I, ٢٢٨, 4 a f.

هجن^٤ *هجننة*, species dactylorum in Jemâma, ٢١, 14.

هذ^٤ I. De Christianis Jacobitis dicitur vv ult. *الانجيل* «*Evangelium celeriter recitant*» ac si poema esset (cf. TA).

هز^٤ *هزير*, *stridor venti*, ٢٤٢, 2. Kremer ibi legere jubet *هزير* et

equidem de hac lectione recipienda cogitaveram, sed codd. habent ut *هزير* et usurpatur *هزير* sensu stridoris ut in traditione *تهزرت* et *هزرت* انى سمعت هزيرا كهزير الرحي

ut de arcu *هزير* i. e. صوتت (TA) et sonus tympani pulsati appellatur *هزير* (Dozy). Est igitur in his synon. vocis *هزير* quod (ut *هزير*) etiam de mola dicitur; ut in traditione (*Fâik*,

I, 567 sq.) انا سمعنا هزيرا كهزير الرحيين.

Quod attinet *هزير* sec. alios (e. g. Zamakhschari, *Asds*) est *celeritas venti*, secundum alios *stridor*, *sonus* (TA). Hanc significationem habet

in verbis *هزير* اشاعة فيها حريق (*Fâik* L. 568).

هز^٤ IV, *fugavit*, ٣١٣, 6, Gloss. Moslim.

ficatione inter omnes constat (TA. ألفظ الدال على معنى لا (يحتمل غيره). Auctor *Mohiti* dicit نصّ est id quod unam tantum significationem habet nec admittit interpretationem ut e. g. خمسة (quinque); hoc enim est نصّ in significatione nec aliam admittit. Fieri tamen potest ut sit sumenda sensu منتهى كل شيء (Djanhart) s. وغايته (Azhart in TA). Kremer proposuit legere لّص, sed lectio codd. confirmatur versu superiore من ابن زانية مخصّص.

نصف. In fine enumerationis tributi Khorāsāni additur ٣٣١, 2 (locus est Ibn Khord. p. 89 l. ult.) نصّفين, quod de pensione semestri accipiendum esse probabile fecit Barbier de Meynard in annot. ad. vers. Ibn Khord. p. 147 «payable en deux termes».

نصج VIII, de oculo *profudit lacrymas* = نصح VIII, nisi quod illud fortius est, ١٥٧, 2 coll. aur. d.

نظر. *turris, specula*, ١٠٨, 5. Cf. Dozy sub *ناطور* et *نظور*.

نعلق. *qui ad seditionem appellat, seditionis auctor*, ١٦٣, 3 = ١٦١, 17. Vid. Gloss. Fragm., Gloss. geogr. et Dozy.

نفل IV, *inficit lapidem alteri* (الى) clavis, ٣٩١, 9.

نفس VIII, *tremuit de edificio*, ١٣١, 11, 21. Eodem sensu نفس VIII ult., ١٤٢, 8.

نفت II, *locus unde naphtha extrahitur*, ٢١٤, 2. Freytagii نفت hac significatione delendum est. Iloc volui in Gloss. Bolādh., sed non satis perspicuis verbis usus sum, nam Dozy non intellexit et male laudavit sub نفت.

نغ II, *polivit carmen*, ١٦٣, 21. Cf. supra sub حك. Vid. Dozy, *Asūs*, TA.